
ARTÍSTIC EXECUCIÓ DIFICULTAT PENALITZACIÓ TOTAL

IRENE MORÓN AHUJETAS

MARTINA MUÑOZ GUTIÉRREZ 

MAX GÓMEZ SULIBA

SELENA NÚÑEZ JIMENEZ

ELISABETH GERMAN GARCIA

PAULA VIDAL PRECIADO
11,50ESCOLA PAU CASALS HOSPITALET DE LLOBREGAT

SABADELL

3 5,00 5,40 1,10

1 6,60 5,80 1,40 0,20 13,60CE BEFREQUENCY CAN LLONG

1,60
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PREBENJAMÍ PARELLES

CLASSIFICACIÓ

MODALITAT PARELLES

NOTA
POS

13,60

GIMNASTES

1

ENTITAT

AE CAN DÈU

POBLACIÓ

SABADELL 5,80 6,20



ARTÍSTIC EXECUCIÓ DIFICULTAT PENALITZACIÓ TOTAL

EGARA OLMEDO ROMERA

NOA AGUILERA TORRENS

MARTA JIMÉNEZ SOTELO

IVONE RODRÍGUEZ ABILIO

JULIA MANRIQUE ROMAN

IVET MORENO DEL CAMPO

AINHOA CAMPOY MUÑOZ

PAULA HERRADOR GARCIA

ABRIL JARA GONZALO

AINA GARCÍA ACEBO

NAGORE ABAD MOSTEIRIN

ALBA MOLINA CALPE

ANDREA MORALES SÁNCHEZ

INÉS BEJARANO SANCHEZ

MARTINA ALVAREZ PAMIES

NURIA GUARRO PEREZ

PAULA GONZÁLEZ OLID

PAULA FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 
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BENJAMÍ PARELLES

CLASSIFICACIÓ

MODALITAT PARELLES

NOTA
POS ENTITAT POBLACIÓGIMNASTES

1

3

2

4

7

8

6

5

9

CE DANCE&FUN

ESCOLA POMPEU FABRA

TAGYM VALLIRANA

CE GO DANCE

ESCOLA LA CARPA

CE DANCE&FUN

AESE

CE BEFREQUENCY CAN LLONG

AE CAN DÈU

ANOIA

HOSPITALET DE LLOBREGAT

BAIX LLOBREGAT

BAIX LLOBREGAT

HOSPITALET DE LLOBREGAT

ANOIA

HOSPITALET DE LLOBREGAT

SABADELL

SABADELL

6,10

6,60

6,40

7,00

7,60

7,70

7,60

6,90

6,20

6,70

6,60

6,80

7,20

6,20

6,80

7,00

6,90

5,80

2,00

1,80

1,80

1,30

1,80

1,70

1,30

0,50

0,10

15,60

15,80

16,20

15,30

14,70

14,40

1,60

1,60

14,80

15,20

13,90

0,50



ARTÍSTIC EXECUCIÓ DIFICULTAT PENALITZACIÓ TOTAL

JUDITH PULIDO GÓMEZ

NOA CORTÉS CABELLO

PAULA ÁVALOS HENRIQUEZ

GEORGINA ÁVALOS HENRIQUEZ

GISELA GOMEZ SUAZA

CLAUDIA BAUTISTA GONZALEZ

ESTELA NAVARRO LÓPEZ

PAULA MARTINEZ CARO

NAILA PUYO FERNANDEZ

JULIA GIL NAVARRO

AITANA GIMENEZ ALVAREZ

PAULA ARIZA ALVAREZ

MARIA BELLIDO HERNANDEZ

PAULA MARSDEN SAMPEDRO

IRENE CARMONA TOMAS

JANA VIRGILI HERRERO

NEREA JAIME CONTRERAS

ASHLEY MOROCHO MEJIA

KEILA QUIROZ LARA

NURIA SEJAS GUARDIA

ADA PEREZ ZELAYA

ELSA LORENZO PÉREZ

NICOLLE CHAVEZ PALMA

MIA AHUMADA CÓRDOVA

IRENE MUÑOZ OLMOS

YOANA CAMPOY MUÑOZ

10 6,40 5,70 1,50

13 6,30 5,80 0,90

5 6,50 6,30 1,50

4 6,90 6,90 1,50 0,50

0,50

5 6,50 6,40 1,40ESCOLA POMPEU FABRA HOSPITALET DE LLOBREGAT

14,30

13,60

8 6,30 6,30 1,20

3 7,20

14,30

14,80

13,00

ESCOLA POMPEU FABRA HOSPITALET DE LLOBREGAT

ESCOLA PAU CASALS HOSPITALET DE LLOBREGAT

CE GO DANCE BAIX LLOBREGAT

ESCOLA POMPEU FABRA HOSPITALET DE LLOBREGAT

NOTA
POS

ESCOLA LA CARPA HOSPITALET DE LLOBREGAT

ESCOLA PAU CASALS HOSPITALET DE LLOBREGAT

13,80

15,306,60 2,00

2

11

7

CE BEFREQUENCY CAN LLONG
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ALEVÍ PARELLES

CLASSIFICACIÓ

MODALITAT PARELLES

1

12

ENTITAT

CE GO DANCE8

POBLACIÓ

BAIX LLOBREGAT

SABADELL

ANOIA

6,90

CE BEFREQUENCY CAN LLONG

AESE

BAIX LLOBREGATCE GO DANCE

CE DANCE&FUN

6,00

6,80SABADELL

HOSPITALET DE LLOBREGAT

6,30

6,70

5,90

1,20

2,00

0,80

7,20

6,20

6,30

6,40

5,80

6,10

1,20

1,90

1,60

14,10

16,00

13,10

GIMNASTES

13,80

15,00

13,30



CLAUDIA SOLANO LEAL

GEROGINA MUNS SUBIRA

ZOE NAUDI MOLINA

MARIA LOPEZ CRUZ

LUCIA SOSPEDRA ARENAS

MARIA MINGORANCE PEREZ

ARIADNA SAN MARTIN DIAZ

ANGELA ROIGE GONZALEZ

NAIARA ROMERO MOLINA

SARAY SANCHEZ HERNANDEZ

CARLOTA CHIA PONS

INGRID ULUS CARRIQUE

IKER SÁNCHEZ FERNÁNDEZ

BRUNO RIHUETE ÁLVAREZ
18 6,00 5,00 0,80 0,50

14 6,30 5,90 0,50

18 5,20 5,00 1,10

18 6,00 5,00 0,80 0,50

11,30

11,30

12,70

11,30

TAGYM VALLIRANA BAIX LLOBREGAT

ESCOLA POMPEU FABRA HOSPITALET DE LLOBREGAT

CE DANCE&FUN ANOIA

CE GO DANCE BAIX LLOBREGAT

15

16

17

CE DANCE&FUN

HOSPITALET DE LLOBREGAT

ANOIA 5,80

5,90ESCOLA PAU CASALS

AESE

5,60HOSPITALET DE LLOBREGAT

5,90

0,60

5,40 0,90

1,305,00 12,10

11,600,50

12,20



ARTÍSTIC EXECUCIÓ DIFICULTAT PENALITZACIÓ TOTAL

ERIKA GARCIA TORRADO

NICOLE SOFIA NUNES RODRIGUES

ITZIAR VINYOLAS VILARASAU

SANDRA TAUSTE LÓPEZ

ARIANNA TORTAJADA AVELLANA

IRENE GARCÍA OLIVA

2 7,50 6,70 2,80 17,00CE BEFREQUENCY CAN LLONG SABADELL
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INFANTIL PARELLES

CLASSIFICACIÓ

MODALITAT PARELLES

NOTA
POS POBLACIÓ

3

1

ENTITAT

CE BEFREQUENCY CAN LLONG

CE GO DANCE

GIMNASTES

SABADELL

BAIX LLOBREGAT

7,30

8,70

6,70

6,90

2,90

2,60

16,90

18,20



ARTÍSTIC EXECUCIÓ DIFICULTAT PENALITZACIÓ TOTAL

CLÁUDIA CUENCA TRIVIÑO

JULIA CAMACHO MARTÍN

ALBA GALÁN OSUNA

HELENA POZUELO SÁNCHEZ
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CADET PARELLES

CLASSIFICACIÓ

MODALITAT PARELLES

NOTA
POS

2,00

2

1

ENTITAT

CGA L'HOSPITALET

CGA L'HOSPITALET

POBLACIÓ

HOSPITALET DE LLOBREGAT

HOSPITALET DE LLOBREGAT

0,50

0,50

13,70

16,00

GIMNASTES

6,20

7,50

6,00

7,00

2,00



ARTÍSTIC EXECUCIÓ DIFICULTAT PENALITZACIÓ TOTAL

RAQUEL PINEDA GARCÍA

ALBA LOSADA BARRIO
0,50 15,001 CGA L'HOSPITALET HOSPITALET DE LLOBREGAT 7,30 6,00 2,20
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JUVENIL PARELLES

CLASSIFICACIÓ

MODALITAT PARELLES

POS GIMNASTES ENTITAT POBLACIÓ
NOTA


